

ADDENDUM No. 2 Request for Proposal

RFP No. 2023-007

Date:

June 14, 2023

Project Name: Building 23 Awnings Fabrication & Installation

Addendum No. 2 for the above referenced project has been published. This addendum is available only by electronic delivery on the Mobile Airport Authority website. Please find attached the Documents for the above referenced Addendum No. 2.

This Addendum is hereby made a part of the Contract Documents and Specifications of the above referenced project. All other requirements of the original Contract Documents and Specifications shall remain effective in their respective order.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM (Page 15) "Attachment C" BY INSERTING THE ADDENDUM # and DATE OF THE ADDENDUM ON THE SIGNATURE & ACKNOWLEDGEMENT **AFFIDAVIT** FORM.

ITEM NO. 1:

Question & Answer:

1. Question: Do shop drawings need to be submitted with the bid or after award?

Answer: Engineered shop drawings are not required as part of the bidder's proposal, but the engineered shop drawings' price must be included in the bidder's proposed price.

Sincerely,

MOBILE_AIRPORT AUTHORITY

Barren

Procurement Officer

cc:

Mobile Airport Authority File

- End of Addendum No. 2 -